
                                 令和 2 年 10 月 8 日 

関 係 各 位 

山形地区バドミントン協会 

                                会 長  工 藤 重 廣 

 

令和 ２年度会員登録について（依頼） 

 

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本協会事業の発展に多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

  さて、令和２年度の協会登録（日本・県・地区）ですが、一次締め切りを過ぎております。 

まだ、登録が完了していない方は至急登録してくださるよう、お願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．登録申込    別添２：「協会登録様式」 に必要事項を入力しデータで申込みください。  

 

２．登 録 料       別紙１参照（令和２年度、一般は1人 3,400円 となります ） 

 

３．登録期限     令和 ２年 １２月 １８日 （金） 

 

４．申 込 先   ・ 協会登録様式に入力のうえ、eメールで登録担当者までお送りください。 

        

 【地区協会事務局  登録担当 中村知之 】 

        《 メールアドレス  nka_mura0807@yahoo.co.jp 》 

 

・ 登録料は郵便振り替えにて送金ください。 

【登録料納入先】 

           口座番号 ： 郵便局 ０２２２０－９－８７０８１    

           名  義 ： 山形地区バドミントン協会 

 

５．留意事項    ・振替手数料は各団体(個人)のご負担でお願いします  

・審判免許更新には、協会登録が必要です。 

（審判免許更新手続きは３年に１度ですが、協会登録は毎年となります。 

     失念しますと、更新できず免許が失効しますのでご注意ください。） 

・別紙２の項目について、不明点は担当者までご連絡ください。 

 （昨年までの協会登録番号8桁が自動的に10桁に変更されています。その他、 

登録についてのお問い合わせは、担当中村までメールにてお願いします。） 

 

６.その他    ・登録期限前（12月上旬予定）に登録受付日（説明会）を設定します。 

開催２週間前までにＨＰにて告知しますので、データで登録が難しい方、 

疑問点を聞きながら登録を希望される方などは、当日会場にお越し下さい。 

なお、別紙1を参照し登録料をお持ちください。 

 

・その他、全般的な質問等は事務局石沢までメールにてお願いします。 

〈 メールアドレス：eiji_ishizawa＠Yahoo.co.jp 〉 


